WOJT GMINY DABROWKA
05-252 DABROWKA
ul. T. KoSciuszki 14

pow. wotominski, woj. mazowieckie

0050.161.2013

ZARZADZENIE NR 161/2013

WOJTA GMINY DABROWKA

z dnia 22 marca 2013 r.

w sprawie: przedstawienia informacji o stanie mienia Gminy Dagbrowka.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z péz. zm.) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1.

Przedstawia sie informacje o stanie mienia komunalnego zawierajgcg dane
przystugujacych Gminie praw wiasnosci i innych praw majatkowych na dzien

31 grudnia 2012 roku, wedlug zalgcznika Nr 1 do niniejszego zarzadzenia.

g 2.

Informacje o stanie mienia komunalnego zawierajgca dane przystugujacych
Gminie praw wiasnosci i innych praw majatkowych przedstawia sie:

1. Radzie Gminy Dabréwka
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3.

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Wajtowi Gminy.

§ 4.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Wyszczegolnieni
e

1
I. Grunty ogotem
(ha) w tym:
Rolne
Dziatki budowlane
Tereny
rekreacyjne
Pozostate grunty
Il. Lasy
. Parki
IV. Budynki -
liczba
Ogoétem w tym:
Mieszkalne
Obiekty szkolne
Obiekty stuzby
zdrowia
Pozostate obiekty
uzytecznosci
publicznej

Zatgcznik Nr 1
Do Zarzadzenia Nr 161/2013
Woéjta Gminy Dgbrowka
z dnia 22 marca 2013 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DABROWKA STAN NA 31.12.2012 ROKU

Stan na
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Zmniejszenie
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Stan na
31.12.2012 .
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W bezposrednim
Zarzadzie

6
2.301.169,10

1.448.818,85

852.350,25

11.287.229,33

256.282,73
6.752.452,74
1.199.437,75

3.079.056,11

Sposbb zagospodarowania
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jednostek
budzetowych

7
242.444,00
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63.352,22
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Dochody
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8.357,43

3.557,43
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6.248,43
4.133,20
51.204,87

69.592,32



V. Budowle i
urzadzenia
techniczne w
tym:
Wodociagi
- liczba
dtugosé
(km)
Kanalizacja
Oswietlenie
uliczne
Urzadzenia
Drogi
Obiekty sportowe
Ogrodzenia
Punkty czerpalne -
studnie
Pozostate obiekty
VI. Srodki
transportu
- sam. stuzbowe
- sam. na
wyposazeniu OSP/w
tym t6dz motorowa/ i
autobusy szkolne
oraz sam. ZGK
VII.
WYPOSAZENIE,
NARZEDZIA,
PRZYRZADY
Razem Srodki
trwate
VIIl. Inwestycje w
budowie
IX. Wartosci
niematerialne i
prawne
X. Pozostate
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431.712,08
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34.987.775,50

9.912.620,66

8.878.603,35
108.971,04

4.915.235,80
4.955.886,08
3.054.312,34
118.703,43
347.758,90

2.695.683,90
1.717.262,91

105.000,00
1.612.262,91

26.150,78

50.319.587,62

431.712,08
67.820,04

386.920,78

304.559,64

169.025,22

52.842,34
56.487,25
9.738,83

16.466,00
372.147,78

348.825,86
23.321,92

62.515,51

7.017.687,26

37.867,03

1.721.347,69

31.600,00

438.958,26

236.760,06

202.198,20

578.494,51



Srodki trwate

Urzad Gminy - - - - 189.521,36 -
OPS - - 47.652,28
ZGK 58.005,92
OSWIATA - - - - - 1.474.191,67
Jednostki OSP - - - - 197.399,42 -
GCK - 73.375,13
Biblioteka 68.122,69
Publiczna

Xl. ZBIORY - 246.334,30
BIBLIOTECZNE

OGOLEM - - - - 51.206.040,52 9.023.236,28 31.600,00 578.494,51

SPORZADZILA
D. Bana$
Dabréwka, dn. 15.03.2013 r.



ZMIANY W STANIE MIENIA KOMUNALNEGO OD DNIA ZLOZENIA POPRZEDNIEJ INFORMACJI

| .GRUNTY
- dziatki budowlane- zwiekszenia:
przyjeto na stan nieodpfatnie otrzymang dziatke nr 7 w Dgbréwce (po Policji) - 170.000,00 zi.

-dziatki budowlane - zmniejszenia:
wydzielono wiate magazynowa na dziatce nr 304 w Dabréwce (po SKR) i przeniesiono do dziatu budynkéw - 162.880,00 zi.

- pozostate- zwiekszenia:
dzialki wykupione pod drogi gminne o tgcznej powierzchni 0,772 ha na kwote - 102.772,00 zt.

II. BUDYNKI :

budynki mieszkalne - zwiekszenia:
przyjeto na stan nieodptatnie otrzymany budynek mieszkalny na dziatce nr 7 (po Policji)- 245.770,00 zt.

obiekty szkolne -zwiekszenia:
oddano do uzytku Hale Sportowgw Dgbréwce wraz z rozbudowg gimnazjum - 6.752.452,74 z.
obiekty stuzby zdrowia- zmniejszenia:
dokonano rozhiérki garazu przy Osrodku Zdrowia w Dabrowce - 43.312,00 zt
-pozostate obiekty uzytecznosci publicznej - zwiekszenia:
zwiekszenie wartosci budynku Agronoméwki w wyniku przeprowadzenia modernizacji - 42.193,11 zi.
wydzielono wiate magazynowa na dzialce nr 304 w Dgbrowce (po SKR) - 162.880,00 zt.
przyjeto na stan nieodpfatnie budynek gospodarczy na dziatce nr 7 w Dgbréwce (po Policji) - 43.370,00 zi.

Ill. BUDOWLE | URZADZENIA TECHNICZNE

wodociggi- zwiekszenia:
- zakupiono nowo wybudowany odcinek sieci wodociggowej w m. Matopole o dilugosci 913,3 m - 7.000,00 zi.
oSwietlenie uliczne - zwiekszenia:
wykonano odcinek o$wietlenia ulicznego w m. Marianéw - 14.883,00 zi.
wykonano odcinek oswietlenia ulicznego w m. Dagbréwka - 14.514,00 zi.
wykonano odcinek o$wietlenia ulicznego w m. Cisie - 10.399,65 z.



urzagdze nia- zwiekszenia:

oddano do uzytkowania agregat pradotworczy do Hali Sportowej w Dabrowce - 48.339,00 zt.

dodano nowy sprzet serwerowy - 50.287,66 zt.

oddano do uzytkowania urzadzenie do selektywnego powiadamiania- OSP Chajety - 5.076,00 zt
oddano do uzytkowania urzadzenie do selektywnego powiadamiania- OSP Slezany - 5.099,76 zt.
oddano do uzytkowania urzadzenie do selektywnego powiadamiania- OSP Laskéw - 5.000,40 zt
zamontowano podnos$nik dla oséb niepetnosprawnych przy Osrodku Zdrowia w Dgbrowce - 39.603,55 zt.
zamontowano podnosnik dla oséb niepetnosprawnych przy Osrodku Zdrowia w Kuligowie - 33.702,00 zi.

0 g i - zwiekszenia:

zmodernizowano droge gminng Dzialy Czarnowskie - Kotakéw na odcinku - 0,59 km - 159.705,18 zi.
dokonano przebudowy drogi gminnej w Slezanach, ul. Prosta - 0,38 km - 89.689,99 z.

-obiekty sportowe - zwiekszenia:

oddano do uzytku kolejke linowg na placu zabaw w Kuligowie - 9.500,00 zt.

pozostate obie kty-zwiekszenia:

oddano do uzytku dalszg czes¢ chodnika w Zascieniach - 180 m - 59.358,53 zt.
przyjeto na stan zagospodarowanie centrum m. Dgbréwka - 472.037,92 zl.
zakupiono nowg wiate przystankowg do m. Laskow (wymiana zniszczonej po wichurze)- 4.800,00 zk.

IV. SRODKI TRANSPORTU
- zwiekszenia:

zakupiono samochdéd do przewozu dzieci niepetnosprawnych OPEL VIVARO Kombi - 107.640,00 zi.
zakupiono samochdéd ratowniczo - gasniczy Renault Midlum 4x4 dla OSP Dagbrowka - 614.293,50 zt.

-zmniejszenia:

zdjeto z ewidencji (oddano do ztomowania) samochdéd strazacki ZUK - OSP Dagbrowka - 16.371,57 zk.
zdjeto z ewidenciji (oddano do ztomowania) samochdd strazacki ZUK - OSP Kotakéw - 13.360,90 zt.



V. WYPOSAZENIE, NARZEDZIA, PRZYRZADY
- zwiekszenia:
- zakupiono specjalng wyktadzine na Hale Sportowgw Dagbréwce - 26.150,78 z.
zakupiono automat czyszczacy do podtog dla Gimnazjum w Dagbréwce - 7.500,00 zt.

VI. INWESTYCJE W BUDOWIE
stan nie zakonczonych inwestycji na koniec roku - 431.712,08 z.

VIl. WARTOSCI NIEMATERIALNE | PRAWNE
- zwiekszenia:
programy komputerowe (wszystkie jednostki) - 1.925,00 zt.

VIll. POZOSTALE SRODKI TRWALE (WYPOSAZENIE):
- zwiekszenia:

- Urzad Gminy Dabrowka - 27.740,17 zi.,

- Jednostki OSP -14.165,12 z.,

- OPS - 599,60 zt

- ZGK - 3.463,21 zt.

- OsSwiata - 103.378,56 z.

Ponadto w zestawieniu mienia komunalnego za 2012 r. uwzgledniono mienie bedace w posiadaniu Gminnego Centrum Kultury i Gminnej Biblioteki
Publicznej na tagczng kwote 1.264.513,37 zt., w tym:

Gminne Centrum Kultury:
1. Srodki trwate:
- Swietlica Trojany - 729.353,78 z}
- Zestaw komputerowy- 22.402,04 zi
- Komputer+ drukarka - 5.176,01 zt
- Projektor VIVITEK - 4.308,00 zt
- kserokopiarka - 5.978,00 z}
- Pianino - 5.769,99 zi
- Nagtosnienie - 35.955,66 zt
- OSwietlenie - 7.311,86 zi
2. Pozostate Srodki trwate (wyposazenie) - 73.375,13 zt



3. Wartosci niematerialne i prawne (prog. komputerowe) - 7.320,00 zt

Gminna Biblioteka Publiczna:
1. Srodki trwate:
- Nowo wybudowane pomieszczenie Biblioteki -42.985,37 zt
- Zestaw komputerowy - 10.000,00 zt
2. Pozostate Srodki trwate (wyposazenie) - 68.122,69 zt
3. Wartosci niematerialne i prawne(prog. komputerowe) - 120,54 zi
4. Zbiory biblioteczne - 246.334,30 zi
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